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ZAŁACZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXI/170/2016

RADY GMINY  BESTWINA

 Z DNIA 19 GRUDNIA 2016

ISTNIEJĄCE ZAGOSPODAROWANIE TERENU:

ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA

ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA Z USŁUGAMI

ZABUDOWA WIELORODZINNA

ZABUDOWA WIELORODZINNA Z USŁUGAMI

ZABUDOWA USŁUGOWA

ZABUDOWA USŁUG SPOŁECZNYCH

ZABUDOWA PRODUKCYJNA, MAGAZYNOWA, USŁUG PRODUKCYJNYCH I OBSŁUGI

KOMUNIKACJI

ZABUDOWA ZAGRODOWA

USŁUGI PRODUKCJI ROLNEJ - POTENCJALNIE NIEUCIĄŻLIWE

USŁUGI PRODUKCJI ROLNEJ - POTENCJALNIE UCIĄŻLIWE

LASY

TERENY SPORTOWO-REKREACYJNE

CMENTARZE

WODY POWIERZCHNIOWE

TERENY KOPALNICTWA ODKRYWKOWEGO

ZABUDOWA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

TERENY KOLEJOWE

DROGI

PARKINGI

TERENY ROLNE

TERENY ZIELENI

OZNACZENIA:

GRANICA OPRACOWANIA STUDIUM - TOŻSAMA Z GRANICĄ ADMINISTRACYJNĄ GMINY

GRANICE PODZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO GMINY

GRANICE GMIN SĄSIEDNICH

12.2016 r.

12.2016 r.

12.2016 r.

12.2016 r.

12.2016 r.

12.2016 r.

ZASIĘG POZIOMU HAŁASU LAEGN = 50 dB W NOCY OD LOTNISKA(LINIA NIEBIESKA)

ZASIĘG POZIOMU HAŁASU LAEGN = 60 dB W DZIEŃ OD LOTNISKA(LINIA CZERWONA)

ZASIĘG POWIERZCHNI OGRANICZAJĄCYCH WYSOKOŚĆ ZABUDOWY I OBIEKTÓW

NATURALNYCH W REJONIE LOTNISKA WRAZ Z DOPUSZCZALNYMI WYSOKOŚCIAMI

OŚ PASA STARTOWEGO

PRZEBIEG PLANOWANEJ DROGI EKSPRESOWEJ S1
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